Декану ИЭФ
Лавровой О. И.
студента группы __________
Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить сдать экзамен (зачёт, дифференцированный зачёт) в
сессию по дисциплине «__________», пропущенный __.__.202_ г. (дата про-
пуска) в связи с болезнью (справка серии ____ № ____ с __.__.202_ г. по
__.__.202_ г.).

Дата Подпись Расшифровка подписи